
. ~ ‚ . ‚ J?‘.

OO Vrš ‘ice

. ?čĹ71‘ ~
‘olč: C~:
Mobih 777~
É-mail: kel
:www.clara n_cz

j?$wDNE:
L_~5i‘5‘201o 1

r

~ller
70_• ‘O

. Š
‘4‘ FAKTURA - DAŇC$VÝ D(~KLAD Č. 100100062

vi 0018
“37

Variabilní symbol: . 106100062
Konstantní symbol: 0308
Objednávkač.: ‚ zedne:

riam.cz

tě

číslo účtu: r

Odběratel: ič:
. . DIč:

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
25244Psáry .

00241520
CZ00241 580

7.‘ 3500

Forma úhrady:

Datum Ýystavení: ..

Datum splatnostiz
Datum uskutoěněrií

. . p~íkazem

27.04.2010
. . 07.05.2010

plnění: 27.042010

“, Označení dodávky

Konečný ~řOemce:

Množství . J.cena Sleva Cena %DPH DPH K&Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší‘ objednávky: . . : . . . :‘

telefon bezdratovy PanasonIc dye 1 1 200,00 ‚ 1 200,00 20% . 240,00 1440,00
sluchatka, pro sketu PSARY y‘- . . .

kabelova trasa do male reďiteiĎy . 10,00 260,00 20% ss;co 336,00
Instalace a prepmgrámovani uskedny . 3 500,00 . 1 500,00 20% 300,00 . 1 600,00
doprava . 2 . 500:00 100,00% 0,OD 20% 0,00 0,00

Součet položek . . . . 2 980,00 596,00 3576,00
CELKEM K‘ OHRADĚ :. . . . 3576,00

VystaVit: . . . . .. . . . . . ..

Dovolujeme si Vás upozornil, že ~‚ přĺpadě nedodrženi data.splatnos~ uvedeného nafaktui~ Vám budeme účtovat úrok zprodlenív dohodnuté, resp. zákonná ~ýšia
smllNnl pokutu (byla-l siednái~a). .

. . . Rekapitulace DPH v Kč: Základy Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
. .. . . 0,00 0% . .

. . . 0,00 10% 0,00 0,00

. . 2 980,00 20% 596,00‘ 3576,00

Převzah ‘ . ‘ Razítko: ‘ ‚ .

EkÓnDmlcký sysMrn POHODA C) STORMWARE eso. ‘ ‘ . . .



_________ - . 4

75O~ -018
777‘

il:P .

~r‘ .~om.cZ

tě: 70840512
Dič;

Základní škola a Mateřská škola Psáry
Hlavní 12
252 44 Psáry

Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dovolujeme si Vás upo~ornlt, že V přrpadč nedod,ženi data splatnosti uvedeného na faktuřeVám budeme ůčtovat Ůrok z prodleni v dohodnuté resp. zákonně v9š1 a
smluvní pokutu (byla-ti s~ďnš na). . .

Rekapitulace DPH v KČ: Základ V Kč Sazba
0,00 0%
0,00 10%

2 980.00 20%

‘~oviCe

-pc-tw
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 100106062

Vadabilní symbol: 100100062
Konstantn~ symbol: 0308
Objednávka Č.: ze dne:

‘fl am .Cz

ľ

Odběratel:

Číslo ÚčtE ! 7

Forma úhrädy: příkazem

Datum vystavení;
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plnění:

Kone&ný přl]omce;

27.04.2010
07.05.2010

. 27.04.2010 -

Označeni dodávky MnožsM J.cena Sleva

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:

telefon bezdratow Panasonic dye 1
slucha%a, pro skotu PSARY
kabelova basa do male reditelny 28
instalace a preprograiflovanl usbadny 3

2

1 200,00

10,00
500,00
500,00 100,00%

1 200,00 20% . Z40,00

280,00
1 500,00

0,00

Vystavil:

20% 56,00
20% 300,00
20% 0,00doprava

Součet položek 2980.00 598,00 3576,00
CELKEM 1< ÚHRADĚ . 3576,00

1440,00

336,0 0
1800,00

0,00

L

Převzal:

Ekonomický a lnfomačnl ~tém POHODA

DPH V KČ

0,00
596,00

Razítko:

Celkem S DPfl V Kč

0,00
3 576,00



: .. .

. 1

). .

:. ____ AM I j~9549

Met PO~~M DOKLM~

caem .3 6: 7O&i‘~~ ‘Th i“S‘ ce I/C.

I

~3pIEjrSIJaS~W4J
~t~% »~ ~ .~_ ‘ W_SSflR~

111195 . MK4iS!95
L______

309019

~ní škola a Mateřská škola Psáry
okres Praha -západ

: Dolní Jlrčany, Hlavní 2, 25244 Psá~

Kč: 70840512 . DIČ: . Neplátce„;-.

~vystavenT 29. 4. 2010
aceno (komu) Kienka

Název pokIadsl3v Hlawdpokdadna

Doklad Č.

Počet příloh: I

177
VÝDAJÓVÝ POKLADNÍ DOKLAD
. . nedaňový :

Název položky .

Pokladna ZŠ
Celken~ ~ :

slovy ‘. iflilsice

. . . Částké

.‚ . 3OOO~OO

Příkazce operace

. . 3OOO~OO

Správce !‘0ZP≠tU

Schválil : Podpis pokladnÍka .‚ ‚ PodpIs ~řI~em~4~ . . . .

:.‘ ‚ ... . .

Zaůčtovánodne . . ... ‘ . .‚ ... . I .~.. . . . .. . . . ...

Hlavni účetňš:
IlFi~erová
Mgr. Mtrůblová . I .. fl ..

I2.Fišerová :.. .: ~. I..Ĺ.Ĺ.~~__‘ . . . .. . .

ueserovánopokladním sofswaremfrnny GORDIC spaLs ra.

. . - .~— ..



Okresní rada AŠSK . .

Okresní fotbalový svaz Praha-žápad .

Odbor školství a sportu, Oddělení sportu Středočeského kraje
FC Jílové
~tvrtek 29.dubna 2010 — základní ‘slcupiny—Ti9n~ n~71W%
ůterý 4. k~,ětna 2010 — finálová ~kupina vít~zové základních skupin
a druzí z pětičlenných skupin . .

Fotbalový stadion FC Jílové, S~artalciádní 554 . .

Fotbalové hřiště FC Zličín, Na Radosti 242b . . .

Pavel Kasal, Jaroslav Kalouch— Zličín . . . . .

ing..Lad~slak‘ Čmelík, Ing. Michal Pešta, Alěůa Hrůbcová - Jílové:
Deleguje OFS Praha - západ .

Kategorie I - žáci a žákyně ‚• -~3. ročník (20Ó3, 2002, 2001, 2000)
Kategorie u - žáói a žákyhě 4. - 5. ročník (2000, 1999.1998)
Doporučuje se i účast díve!c v družstvech. . .

základnískupmaAaCv8so,sk‘ipinaBal)vll 15
finálová skupina II. kategorie v 8:50; finále I. kategorie V 9:15
V přfloze, pokud se některé z družsteÝ nedostavíbuds úpraven ná
místě, viz. Časový rozpis . .

Maximálně čtrnáctičlenná družstva těchto škol: .

Jílové . . . . . .. :

Sta~šI•i mladší -katógorie I. I ~I. . . . .

Skupina A: Davíe, Štěchovice, Vrané, Zvole — prezentace v 8:50
Skupma B Jílov; Psary, Dol Břežany, Jesemce — prezentace i‘ 11 15
ZličÍn . . . . . . . .

‘Mladší .- I.kategorie . . .. : ‘ . .

Skupina C: Roztoky, Mníšek, Líšnice, Revnice - prezentace v 8:50
SkupinrD: Černošice, Průhonice, Tursko, Rudná, Chrášfany ‚r 11:15
Starší — ILkategorie . . . .

Skupina C: Roztoky, Mi2íšek, Řevníce, Libčice — prezentace v 8:50
Skupina Ľ): Ceynošice, Průhonke, Rudná, HostiVice~Všenory v 11:15
Soupiska družstva potvrzená ředitelem školy, kartička pojištěnce, ‘

. dresy, míč na rozehrání — po~psaný. . .

Vzhledem k umělému povrchu třetí generace — kopačky s malými
špunty, tzv. turfý ‚ možno také botaský . :
Vítězná družstva z okresních kol~postoupí do krajského 6nále, které se
hraje ve Vlašimi 13. 5.2010
Všechna družstva diplomy, první tři družstva cený

Ókresní fotbalový svaz Praha-západ . ‘

Odbor školství a sportu; Oddělení sportu Středočeského kraje
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů CR, okres Praha — západJ

; McDonald‘s Cup 2010

ľ‘
:&~yšeobecná ustanovení:
1. Pořadatel

Propozice okrskových kol a okresního kola Praha — západ 2009110

2. Termín konání

3.Wstokdnání.

4. Řídíčí orgán

5. Rozhodčí ‚

ď Kategorie

7. Prezentace ‚
8. Hrací systém turnaje

9. Startují.

10. Podmínka účasti

. 11.Postup

12. Ceny

Própozice McDonald‘s - ininifotbal 1. a II.kategorie— duben, květen 2010 —1—



fl 05 __

0305

04.05.

. 05.05.

rýĚ~ 05.05.

- . o~.os. ________________________________

11.05.

12.05

14.05.

17.05.—

18.05.

19.05‘

19.05.

20.05.

21.05.

22.05.

25.05.

25.05.

26.05.

28.05.-04A)6.

ČERVEN

„Angličtina trochu jinak“ — projektové vyučování pro IV‘ a V. tř.

03.06. „Pejsek a kočička“ — divadelní představení pro MŠ

:.~9
‘~: ‚

.:

.:

‚ ‘ .

28.05.

Muzeum Policie ČR — projektový den pro IR — V.tř.

~~SeDon~ďs ~ JUové u Prahy ~‘

Svátek práce

Malování na přívěšek — III. — V. třída

Muzeum Policie ČR — dopravní hřiště pro I. — II.tř.

1. sportovní hry v Mš

Třídní schůzky rodičů dětíz MŠ, které jedou na školu v přírodě, od 16.30 hod

Den osvoboieníod fašismu — státní svátek

Pejsci a kočičky pro Mš .

„O víle Květince“ — divadlo pro MŠ

veletrh Svět knihy — m. třída — výtvarná dílna na Výstavišti v Praze

Pedagogická praxe studentů v MŠ

Pěveóká soutěž »Q veselou notičku skřítka Škoh‘íčka“ pro zŠ (od 15.00 hod.).

Den otevřených dveří v zš a MŠ

Vrána Jiřina organizuje taneční soutěž »O kouzelný střevíc skřítka Školníčka“
pro MS

Celoškolní projekt Zdravý životní styl (ochrana zdraví, protidrogová prevence,
dopravní výchova a záchranný systém) .

Fotografování tříd a jednotlivců v Zš

Vítání občánků .

»Co žije v zahradě“ — výukový program pro RA, B v dendrologické zahradě, .

Průhonice

Třídní schůzky budoucích prvňáčků ‘i‘ zš od 16.30 hod., ma«ni 12

Třídní schůzky v zš od 17.00 hod.

Jarní škola v přírodě pro MŠ — Chlum u Třeboně



z.,

~Mate~ká skola Psaly
‚J~Pr$a - západ

~~jjy,l4Íavňí2. 25244 Psán]

. DIG: Neplátce
..

jtaVL..1. ~ ‚S. IV

en mu) KOUbkO~ Denisa

; . :. -

iĎWP~ Barvy znamé neznámé
~

Pokfadfla zŠ .

Celkem

. .

Podpis pokládníka

‚. ‘ ..

L. ~.

Název pokladny; HÍavnf pokladna P‘zčetprnoh: I
C-

Dokladě. :‘ 196 :
VÝDAJOVY POKLADNÍ DOKLAD

nedaňový

: ;;lc;vy osmset

Schválil

Částka
800,00

:i . 300,00

i/JI

Y.

Podpis příjemce
„

. Hlavní účetní . IlFlšerová

ji

Zaúčtováno dne .

. ... Přlkazce,operace Mgr. M.Trůblová . ‚ .‚ .- .

\-. :Správce roZpočtu Z.Fišerová . . . ‚
. .‚

. ‘,.,

Gcnerovd‘opoWadntmsofhvaremjirz;y GORDIe spol. s r.o.

.‚.‘:.

t

t‘ ( • .4 .‘‚

)cdam&lqaadres$.VtWtt !2.tf i
‘zr D&~-~J a, ?‘~4+~~ ‚

Přijato KČ hal slovy

hváld podp!s pokladr‘~a !

ŮČETNI DOKLADZS dno ‘ Č. ..‘~ _.... .

Text Účvacfpředps(o~j.ij~t) I - KČ ‚ haL

‚ ‚ ‘ ‚ - ~“ .

pY~zkou~l .‘ ‘.~•‘



Učitelské centrum s.r.o.
Ondříčkova 48
13000 Praha 3
iČ 27179982
čí~lo akreditace vzdělávací
instituce 14z751o5-23

Osvědčení o absolvování vzdělávací akce
akreditovaného MŠMT ČR pod číslem .19 587/2008-25-449 ‚

Příjmení, jméno, titul,
datum nar.

N~zev kurzu vzdělÁvací
akce

BARVY ZNÁMÉ NEZNÁMÉ

Datum

Počet hodin

.12‘ května ZOlO:.

6 hodin

Místo konáni Pedagogicko psychologická poradna,
Francouzská 56, Prahu 10

Lektor Mgr. Karla Cikánová

Praha
12.05.2010 . UČITELSK~ CENTRUM

ONDŘI~OVA48IISOO
ISD46PRAHk3

7179982

Ing. Čestmír Medek -
Učitelské, centrum

—‘,
&l7 6.3.

~da ~i ř&‘tn~sh ško~ Psůry
~ akres Praha - západ

H~avnf 12
- 25244 Psáry

iÓ: 70340 512

..
. .‘~. :.

r :‚;

I



1~‘ a Materska škola Ps.áry

;6kMS praha -západ ‘

~‚~~;‘ Hiavflf 2, 25244 Psáry
~jj4O512 DIČ: Neplátce .

[: 31. 5. 2010

béiíetribké útvary .

C
Celkem

slovy.. a.it~;m

. ‚~-._. Podpis pokladníka

Z.Flšerová•
Z.Fišerová . .

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD
nedaňový

NézavpeMadnr Hisvn! poWadna Počet příloh: I

‚)

Doklad Č. 228

Schválil

Částka

- . 558,00

1 . . 558,00

ť~SPr*VCe rozpočtu
Hlavní účetnl

~iLq

‘V

Podpis přijem~e J

Zaúčtováno dne . .. ~. . . .

Příkazce operace Mgr. M.TrC‘blová ..-.‘. —..-.. .‚ 4,

. ) ‚;—-

‚-‚: )

GenerovónbpokJadn!m sa/IwonmAnny GOIWIC spoL s r.o.



Česká pošla sp.
• 1047114983

‚0)
ČESKA POSTA

POTVRZENÍ ~. 29
«tzt~&nako .~. h. tj.slovy

Kč ______

; .

;

zailacenýoh ~‚ hotovosti na poště za:

~cenu služby uhrazenou v hotovosti
poštoni ceniny ťP$ta ‚

~254. o‘i.~ýírq~‘J& Ü Př&iy

VydaI:~ b...
• Potvrzení není dokladem a podání zásilky k poštovní dopravě.
Uvedené údaje se nesmějí opravovat nebo přepisovat jinak je potvrzení neplatná.

• ~ Potřebný údaj označte křĺžkem

Lš-040



Číslo : 6678

~gr Jitka Spiesova

7,

Mázev zboží, text množství DPC Rabat jednotková cena celková cena sazba DPH

NO — GEOMETRICKÉ .ÚT1JARY 3 160.00 KČ 10.00 % 144.000 KČ 432.00 KČ 20.00 %

poštovné . . . . . 126.00 KČ 20.00 %

Celkem :

Celkem cena včetně DPH : 558.00 KČ

Zaokrouhleni : - 0.00 KČ

Celkem Ic platbě: . . . 558.00 KČ

Poznámka:

. . __ ____
: F~rČnN1L 4~rnu.~—----i .-

1767 01 KromČřft~. “.,‘~y_flfl4.
. . . I teL/fa~57~ ~ . . J . .

. Vystavil :Svacina Jaroslav ~ .‘4r‘~. _____

Ge . svobody 3
Kr‘... ~iz
ico:J ~fl
DIČ: .‚37~~ ~42085

Dodací list

Odběratel:

Kočišová Jana

Hlavni 12 ‚

Psáry
252 44
ičo:
DIČ:
Objednávka : ~8l72

Datum vystavení : 26.05.2010 Zptxsob odběru : poštou
Způsob ~1atby : dobírkou‘



; %‚ .tt~C~&4ťxnaP~q .‘

. .~ ‘

. . .‚ .

. .
. .

;. ““~‘~flZ~:

Ía ~

. ~ •‚~i~ ai;
kW

a .

I. ..

I:

. &

I:

1
!‘ .

... ~‘r~e‘3~ ~

~t~r~

.•. “ ‘ ~. : . •‘ : .

~ ~I4G . .woo~s~~ ‘

.. . .. V)! ~ . . V ‘~ p~t~

tŤ~ : “‘‘::~—L,:~
‘, ~D5~q‘~. ‘ . ‘ ‘ wo“t&~ . -.

.“. . . ‘ . . t W
..‘ .~‘~ot~4o~

. šJ&~ 4W‘~ w~
.... .‘~ .

. ‘ .ä~ ‘:&~t~; .

:~d‘~at*it~, ‘a.s~n
‚ .‘- .~ J_f

. :‘:‘ .~:‘

‘~w‘~,rm ~ ...

..‘

‚ “~? ‚ . ‚ . . ‘: ~ t, .

$q;~T~ ~9S~Z qo~ S~

*i~qp~ q~s\~~ ‘

o~o~ go
flOZ~‘$Ot rE ‘9~Qn~2(‘dS tzuag~ •

Tt ~3t4 ~‘V~1

‚~-----!-t,-~-,“4W—
‚ . ~.

‘‘

. ~:4.At4~ ‘Ti&~R “
z~;r~ a‘~~“

. .

~•‚~‚‘

..

~ ~ ~qQp M
.~; Z~rn•

‘ .:

‘fl



‚řškolaaMat~~ škola Psáry
~ókres Praha - západ -

‚~~.rJirčanY~ Hlavní 2, 25244 Psáiy
7Q34Q5~2 oiČ: Neplátce

17. 6
ičkova lenka

„44‘radí děti kP-ŽE

~sfZ~a.. EEEH

----

. ‚.

‘ľ

2010

______ E

Název poWůdfl$ Hlavní pokladna Počat pffloh:

Doklad Č. 264
PŘLJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

_______________________________ nedaňový

Částka
5000,00

:i . 5000,00

Hlavní účetní

SChVálil Podpis pokladníka . /
. . . . ‚ . . . . .‚‘

Zaúčtováno dne . . .

Příkazce operace ‘ Mgr. M.Trůblová . . .

‘Sprá~ce rozpočtu ZFišerová ‘ ‘ ‘ . “
llFišerová I

Generováiiopbflcdnhn softwarem jitmy GOR.DJC spol.: ra.



Pilská 2012
198 00 Praha 9

Zálohová faktura
FVAA2OI 00193
gabina

Registrace::
u Mést. Soudu v Praze odd. C, vložka 83570

FVAA2OI 00193

: ‘ iČ; 26457831, DIČ: CZ26457831~ Tel: 724015297, účtárna: 603 502 706, Fax; účtárna:
2S1o32a86 .

e-mail; shop~hummer.CZ -

Internet ~w.hummer.cz

Platební údaje: .

Způsob úhrady:
Variabilrzl symbol:
Konstantní symbol:
konstantní symbol:
Banka: .

Číslo účtu /k&ct
ISA N:

Fakturujeme Vám tin~fo zálohu na Vaši akci dne 21.6. 2010v
Počernice, areál Tviz Hummer dle Vaši objednávky 6.54.

HUMMER.
Datum vystaven!: 9.6.2010

Datum splatnosti: 16.6.2010

Odběratel:

ZšaMšPsáry

Hlavni 12
25244 Psáry

Zó!dudni školo a Matef~ki školu Psáry
okres praha-západ ‘

Hevnhl2
~ 25244 Poáry

16:70340512

:r‘ .

Obchodní údaje:
Doprava:
Objednávky:

areálu Hummer centta, Olomoucká‘2332, Praha 9- Horni

Ĺč~9—~ ~L.
Zálohová faktura

4

Dodavatel:
HUMMER CENTRUM s.r.o.

Eankovr.lrn- převodem
FVAA2O1001 93
0303 . ‘:..

030Š . ‘• . -

Raiffeisenbank -

5031 107022I5~0Q
CZ35 6500 0000 0050 311Q 7022

J.

Popis . číslo Množství Cena zajeď,‘. Cena celkem
zálohová faktura . - 1 KČ 5 000,00 ‘ 5 000,00

‚ Celkem: . 1 mJ ‘ 5 ‘ooo,oo

Sába ‘ Základ DPH Zaokrouhlen!: 0,00 KČ
0% 5 000,00 0,00 ‘ Uhrazená záloha: 0,00 KČ

‘ Celkem ťk úhradě): 5 000,00 Kč

? 2 Ů6 Ii,Í i;~
‚p

Cl
ť -~

p
‚1

‚- ‚.

Strana I z I
~JlusVMJO- obchadfll Info‘msČsU systém -vnwt.&Ws.cz

Převzal doklad/zbož!:



--

Njt

~ .ZÁKLÁDNI ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PSÁt«,
. okres Praha - západ

Stanovení výše úplaty zá

předškolnÍ vzděláv~ní

na ol$tobícd 1.9‘ 2009 do.3L 8. 2Q10:
Ředitelka Z‘ltlÁdni ško!ya M~teř~k4~k~ly Psňi~, obesĹPrah~a - zúpad;

podle ~ 123 odst;.2.a 4.zákoua Č. 5M12004 Sb«~o předškolhím, záldadiiůn, středúfzn,• vyš~ím
odbóm~m ajiném vzdělaváni (školský zákon), ve zneuí poždějš‘ch předpisu, a * 6 ‚řy]i1~ky Č

14/2005 Sb., o .jiředško)níiii vzdělávání, ve ntěni~MášJcy Č.. 43/20.06Sb;

$taüOv‘xje .

úplata zflř~dškohií vzd$áv~ dltěte ad 1. 9~ 2009 do 31. L. ..Q1•O
v& výši $50.KČ fl kaíěnd.áhiJ‘hičsí.e.. . .

I.. V případě přerubnf provozu rnateřéké školy podle ~ 3 ~híá&y Č. l4~&Q5 Sb., o před~ko1nlni
vzdě1ávání~ Ve m:ěnvyhWky Č. 4312006 Sb., padob~ delší než~ 5 p~ovMch dhů (~..z~hiéna
vm~sícich.ěervenci a srpniOse úpíataza dítě sníží o částku, kteřá ju útněrná počtu I±iŮ přerušení
provQzu.~aflk&~koly. .

1. Osvobozen od úplaty bu~ledkonný zástupca.dítěte,.kteiý pobí~á sociá1n~ příplatek‘?. nel~o í~ziok4
osoba, ktera o ditě osobně pečtue a z duvodu peče o toto dít~ pobirá davky pěstounske peče2~atuto
Íkutečnost prokáže ředitelce školy nárdk: na osvobození od. úplaty se uplatňuje písemně na
ředitelství školy ~ doloži se potvrzením o přiznáni sociálního příplatku toho dávky pěstonnské
péče. Pl4tci,.ktäří budou ód ú~Iaty osvobozehi. jsou povinni čtvWetněprbkazov~t ttváiňnároku.n~
při~nání soď{álního příplatku. nebo dáVky pěstounské péče.~ P~láioj, kteří hitc ‘podlpink‘4 nesplní,
‚ihradj úplatu ve výši zákl~4ní Částky. .

?.. ůp1ataz~:katendáMměsícje s~1aM do IS nepřřslnšnébQ ca1~nd~ř~ího mčstce. .

4. Zad&i v poslednímro&Íiku.mateřské škóly,4~j..za.dětikteré v období odi. 9. 2009do 3.1.. 8.2010
dovrší 6 let věku, n~bo j un byl povolen odklad povinné ~kMni doo1~azl~y, se uplata nbhradi —

předškolní vzdě1áv~sií t&hfo dětí~~bezplaĎió. Hradí so za.ně pouze stravování.

VPšárecli důe.22. 6. 20.Q9 .

‘.‘J...í.řti..Ct~4.‘ j~‘r.-..~2
Mgr‘ Milei‘a T~ůMová

ředitelka školy

1) ~ 2Óaž22 zákóna ~‚ 1 iiIl99~ Sb., c státní sociální podpote, V ~Jlatďém2něgí
2) 436 až43 zákona 6. 11171995 Sb., ostátní soaábi podpoře, v plátňkn~-zněhí

Adrgsa: Hlavni 12,252 44 Psáty
Tel.Ifax: 241 940 657, ~-matí: skoi~ps~ry®sez~ia~e.tz

. . .

ť:.



-‚

7~ÁK[2AoNÍ ŠKOLA A MAflŘSKÁ ŠKOLA pSÁRY,
6kres ?raha - západ

Stanovení výše úplSty za p~edškoiní vzdě1~váni
na období od L 9. blOt do 3.1. 8. 2011

gediteib ZákIadi~í Školy a Ma~cřské škotflsáry okresPraha 4?~pa:d~
podIe.~ 12‘3 odst.2t4iákona Č. 5&iI20Q4~Sb‘. a předškóhťm, žáidadním, štředním, vyšším

odbornán.ajinémvzděláváni (školskýzúkon),v.e znění pozdějšíehpředpišiZ a*~6 vyhlášky č‘
l4120~ Sb., qpř$~kolnímwděl4yá~í v~e zn~n~ yyblášk3~ 6. 4$/2Q0~ Sb,,

. •st‘anovůje~

4pbizflřt4škQb1ívzd~Jávání4It~te.od 1.9.2010 do.31. .8. 2011
vť‘~ý~i 550K&zá ka1eňddi~iťí niěsk..

1. Vpřipad~ .p~ruš~nf• provozw ináteřšké ~kdiy podle J 3 vyhlášky & 1412005 Sb., o předškolňfm.
vzdělavam, ve znki vyhlášky č 4312006 Sb, po dobu d$ši neř 5 pracoviuch dnu (~ zejmena
i, mesicich ěcrvejlci a srpnu) se ÚpJfl za ditě sníh a Čttku, kter‘je ‚1mě~tna ~oětu dnu přeruščnt
provdzu mBteřské škoty. ?

2~ Osvoboze~ ód ůpWybu.d~ zákoimý iásügi6e dítěte, kteiý pobitá šéciáhií p.říplat~k~ nebo
osoba, která a dftě osobn~ pečuje a~ důvodu peče o toto ditě pobfra davky pěstvunské peče2 a tuto
skutečnost j*ok~že ředjtelbe ~ko1y nárok. ~á osvobo~ní Dd 4~1aty .~e• ü‘pl~tňuje pís«uně nä
Ieditelství školy a.doJoží..se potvrzením o přiznáni soctáln1ho~ příplátku nebo dávky ~ě~tounské
peče Piatci, kteřs budou ad uplaty osvobozen,jsou povinni ětvrtletn~ prokazovat trváni nároku na
přiznání sociňbiiho příplatku nebo dávky pč~totmské péče. Pláte . kteří.tuto. podmínku úesplht
uhradí :4platu ~ve výši základní částky.

3‘ ÓpJata.za ka1endáhú.m~síoje spiatnkdo ii due přislušnéhďkah ndářnlho nÍěstce.

4, ZaděWv:pO.sledníit raču i~ateřské školý, tj. zäděü, kterév obd~‘bLod 1. 9. 20.10 d&3:1. 8. 2Q11
dovrší 6 let věku~ nebo jia byl povolen odklad povinn6 škólh~ .doch&ky~ s~ úplata t~hr4di
př~dškdiní~t{tad( se za n~po‘~z~str~Loyánt

VP~árech dne 17.&~OiŮ

flĹř:~:
. _‚ ‚1. ‚~~•~‘- ..

Mgr. Mi1ena.Ttů~1ová
reditelka. školy

1). ~ 20 až zákona 6: lT71f995 Sb.5 ~•~‘ini sociální poďpoř~, vplatnémzněkú
2) 1 36 :až43 záiconk & 1171 F995 Sb., o.státní spvjální podj5oř~,.vplflén1.ziiě‘ií

. ..

Á~J~ro~: mavnľi2, 2~2. 44 Psáry
Tel./fax~ 242 94~ 651, e-mail: sko1apsn.ry.®Sezna~i.cz



g.

Penzijní připojištění — FKSP

V penzijMm připojištění bylo v roce 2010 účtováno 5.700,-Kč, tol bylo správně.

Zaměstnanci:. .

12 krát 100KČ = 2200,-Kč

12 krát 100KČ = i20b,4(~ .

12 krát 100Kč 12O0~-Kč .

Ľ
12 krát 100Kč fl0~,-Kč

9 krat 100 Kč= 900,-Kč k 130 ZOlO bylo penzijní připojištění zrušeno
~2 vodu odvhodu ~o starWního~dachad~s, protp posle~1ní~pl$ba
odešla v měšíci září .2~I0.

.A~;b.: Y

: bkMs Pra~1a -

HIa‘g 12
25244 PS~iy
(j~. 7OL4Q.~2.

‚‘.

— ..



É
‘TELNA

:: Název účtu:
Měna účtu;

: 81C
způsob předání výpisu:
Frekvence předání výpisu:
Předchozí výpis ze dne:
Výpis ze dne;
Datum zpracování výpisu:

Základní škola Psáry
CZK

GIBACZPX~
poštou

týdně
22.08 . 201.0
31.08.2010
01.09.2010

praha Východ
~kaJeSer~~~

loká 59
Jésenlóe

—

a
—

=1

=

- zolo
Základní údaje . . .

Počáteční zůstatek: 53 659.61.
Konečný zůstatek: 53 ~73.e3 .

Disponibilní zůstatek: 53 573.63 . .

Splatrost Položka číslopwtlúčtu KS Obrat MD (-) / D
Odepsáno Identlilkace Název protiúčtu vs . .

Valuta Částka obratu ISO Kurz měny obratu / Kurz měny účtu SS
Popis

31.08.2010 Úrok kredit 000000-0000000000/OSO0 95 18.52
31.08.2010 CSR0001385173 . -

31.08.2010 18.52 dK 1.000000/ 1,000000 .

-Z 107.389205329

31.03.20±0 Poplatky . . ‚ 40.00
31.08.2010 -

31.08.2010 40.00 diK 1.000000/ 1.000000 -

1/40.0007K Vedení účtu komunál

31.03.2010 Poplaticy . . .

31.08.2010 . .

31.08.2010 -30.00 07K ‚ 1.000000/ 1.000000
6/5.0007K Cena za účetní položku sO. . .

31.03.2010 Poplatky . . -10.00
31.08.2010 ‚ . .

31.98.2010 -10.00 07K . 1.000000/ 1.000000 . . .

. 5/2.0007K Cena za platbu z/do jlněbanky . . .

31.08.2010 Ceny za výpis ‘ . . -24.50
31.08.2010 . - .

31.08.2010 -24.50 07K 1.000000/ 1.000000
1/9.5007K 1/15.0007K . .

Rekapitulace obratů na účtu
Obraty Má Dáti (-) . Obraty Dal

Objem obratri od poslednibo výpIsu -104.50 18.52
Objem obratů od začátku roku . -177 773.00 176 546.08
Počet položek za výpis . 4 1

In
Ci

I

Počet ČekaJroích obratCj . 0

Wsvětllvlgr k pojmům užívaným ve ‚~pise Z účtu můžete získat ve všech pobočkách Českě spořitelny nebo na našich lntemeto4ch stránkách hUp ://vnw~.csas.cW‘&P1SY.
Vaše případné dotazy k tomto pojmŮm Vám rovné! oehotně zodpoví naši pracovr,ĺcl na bezplatné lnformačníllnce 800 207 207. ‚

Česká spořitelna as., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psČ 140 00, lČ 45244782
zapsána v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl 5, vložka 1171

1.57?Scen V9p!sz ÓStii 02j2008 KRPÁP naooaaIl



.‚2526 3B100419115K-UlaKggsssvolA 3238 I

0 C00 Z 000 000 C2.W
O Og~ m ~41 J~.J.‘1 0‘4 boo CObb bbb Ob~— —aa. ~ wow ~~ww www www

fl ~ Eoo M1 i.nab ~br ~ C 00 000 000 =
. ~flJ 11 Fipla F1F‘Fi l.‘I.~I.‘ °“~: 2 009 000 000 000& 00(OO (OO 00)‘co ~ o~j W~J P_Wfl . & ‘~‘fl ~ iii ‚< oE~ QIj‘ OD)‘ ta$~-t2c

fl ° Sa Sa Sa rnfl
. 0 0r.o. Ď. N

. =4 ! ~
„~ ‚_ — ~m ~. =

~ ~. .-(flti ~ 8°‘ ~ 0
t c4
rnQt 9t Orni b L N

C) I i . 0l‘
. . .~; ~.

. I Í 0.
.a ó1~~c . ‚ ‘ i1“&j ;

I I 2.

. . . (Ďfl)&‘

0)02W
010201 I t° W

. 0000a!NoCo-.0 a.c &W‘~o~ 0
o-UNW‘

000 CD) C )< 7~R<W =~‚ . MC NO NO ~znc
. -j . t‘Eo ~o ~

fl . O ODO OttO 00)0
. 8 S~J -8&~ ~

fl H - O

-~ ~Tw ~w ~
!~t g~ . ‘- -~ -~ ~ r

. b bm‘5‘~ oa~ oo~ -%

° ° N =ob ~ - 0o 8~8~8~ ~R
O O mc8

~u- a .

flĚa W C

~ ni ~. .a‚4, .

6M 0 . blbi ob o~na oa~-‘ ~
P00 00 00W 002W (0(0(0CI- 001(0 .~(7~(0

. 00 O—J Ob)

. 8 8!~ 8~p ot - 0 Q‘J OP
. . 8

.-. . •0. (Po

t .
.0

; 4 .

N .
0)

Cfl0~ . 0 (II W
8 ~

)‘ 010
c bbC N

O ‚owoE. OF‘

0

to 0 0 0.-

liti - .

C ~ NOt

. ~-h‘! ~
~
2‘

. ‚~ a&R.
. •~: ~

: ~

MflOw~~n

‚JI.



. — —.—.~—---——„v~_ . ‚ X II

—

‘TENA
praha V~chod
‚čka Jesenice
~jovlcká 59

25242 JesenIce

Název účtu:
Měna účtu:
SIC:
Zpüsob předání výpisu:
Frekvence předání výpisu:
Předchozí výpis ze dne:
Výpis ze dne:~
Datum zpracováni výpisu:

Pošet čekajících obratů

Základní škola Psáry
CZK

GIBACZPX
poštou

týdně
12.09.2010
19 . 09.2010
20.09.2010

U

WsvěuM~ k pojmům užívaným ve ‚ýp[se z účtu můžete zfskatve všech pobočkách Óeské spoiltelry nebo na našich Intemetových stránkách http:/I‘wňw.csas.Cz/WPISY.
Vaše pifpadné dotazy k těmto pojmům Vám rovněž ochoú‘č zodpoví naši pracovníci na bezplatné ln~rmaóní lInce 800 207 201.

česká spořitelna, as., Praha 4. Olbrachtova 1929/62, PSč 140 00,10 46244782 .

zapsána v obchodním rejstříl<u vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Základní úiliJ. . .

Počáteční zůstatek: . 66 549.13 . . . .

Konečný zůstatek: 61 221.63 .

. )isponlbilnĺzůstatek: 61 221.63

Splatnost PQIOŽk3 ~- . číslo protiÚčtu KS Obrat MD (4 I D
Odepsáno Identifikace Název protIúčtu vs . .

VMuta částka obratu ISO Kurz měny obratu / Kurz měny účtu - SS
Popis . .

15.09.2010 Trvalý přiRaz 000000.0212031003/2700 3552 :

15.09.2010 CST0000049996 . ~.627865019
15.09.2010 -100.00 CZK 1.000000/ 1.000000 70840512 .

15.O~.20l0 Trvälý příkaz . 000027-1240220297/0100 0308
15.09.2010 08T0000049998 8178102938 ~;rw:ť.J.~.w..
15.09.2010 -100.00 CZK 1.000000/ 1.000000 . 0000999900 ‚ .

17.09.2610 PřiRaz R úhradě (J00000-0389205329/OSůO ~os .4 R24.00
17.09.2010 CSB0000287820 . Základní škola Psáry 70840512 .

17.09.2010 .4 324.00 CZK 1.000000/ 1,000000 . ‚ „

17.09.2010 Přikaz R úhradě 000000-0389205329/0S00 Ii 4“ -279.00
17,09.2010 0SB0000287821 . Základní škola Psáry 70840512
17.09.2010 -279.00 OZK 1.000000/ 1.000000

19.09.2Ó10 Ceny za výpis . . --24.50
19.09.2010 ‘. .

~9fl9.2010 -24.50 CZK . 1.000000/ 1.000000 .1/9.SOCZK 1/15.000ZK . . .• . . .

Rekapitulace obratů na účtu . . .
. . Obraty Má DátI (-) Obraty Dal

Objem obratů od posledniho výpIsu . -5 327.50 . 0.00
Objem obratů Od začátku roku . -183125.00 189 5.45.08
Po&et položek za v9pls 5 0

O

I
!!

i-ST79cert v~pis z úČtu 02/2008 I(SPAP 1100088/i

. . .-.



‘7PORITELNA
OP Praha Wohod~t‘ pobočka Jesenioc
Bud~joviCká 59
25242 Jesenice

I

—
a

a

Předchozí výpis ze dne:
Výpis ze dne:
Datum zpracování výpisu:

20.09.2010 Trvalý příkaz
20.09.2010 cST0000028450
20.09.2010 -100.00 CZK

61 221.63
60897.13
60 897.13

0555
0070840512
0535115048

0558
0070840512
0515123120

0555
8078702780
0000099900

VysvětJlvl~ k pojmÜm uživarqm ve v9plse z Očtu mŮžete získat ve všech pobočkách České spořitelny nebo na našich IntemetoWch stránkách http://‘wM,c5es.CZ/~YPi5Y.
Vaše případně dotazy ktěnito pojmům Vám rovn~ř ochotně zodpoví naši pracovníci na bezplamé inrcnnační lince 800207 207.

Česká spořitelna, as., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, ‚Č 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 1171

Výpi~~běžnéWp f#4‘j « ‘

číslo ú~flÓ001O7.0~S~QQ53297O4oO~‘ \í~pIs ~ A ~
IůXN~ ~2g4o8oo QQt~WQ7O3 892~~32~9 Staně ~ ‘*1 I

Název datu:
Měna účtu:
BIO:
Způsob předání výpisu:
Frekvence předání výpisu:

Základní škola Psáty
CZK

GIBACZPX
poštou

týdhě
19.09.20 10
26.09.2010
27.09.2010

*

Základní údajs
Počáteční zůstatek:
Xonečný zůstatek;

. . Visponibllní züstatek:

20.09.2Ů10
20.09.2010
20 .09 .2010

Spiatnost Položka . Číslo protiÚčtu - KS Obrat MD (.) / D
Odepsáno identifikace Název protiúčtu vs
Valuta Částka obratu ISO Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu SS

. Půpfs .

Trvalý příkaz
CST0000028448

-100.00 CZ!<

20.09.2010
20:09.2010

_ 20.09.2010

Trvalý přiRaz
CST000002S452

-100.00 CZK

000000-fl42110004/2100

1.000000/ 1.000000

00 0000.1142110004/2700

~10O0000/ 1.000000

000027-1840220297/0100

1.000000/ ±.oooodo

1.000DOO/ 1.000000

26.09.2010 Ceny za výpis
26.09.2010
26.09.2010 . -24.50 CZK

1j9.500ZK 1/15.000ZK

Počet ‚ekajícÍch obratů

-24.50

obyatů sis účtu . . . . ‘ .. .

. . . Obraty Má DátI (-) Obraty Dal
0b3é~tób‘rátů t*ipbslednibo vYlalsu . . . . . . . . .324.50 OO:..
Objem obratů od začátku roku -183449.50 . 189 545.08
Počet položek za ~~pls 4 0

8
-(m
‚O

vlto

O

1.S7TSoen Výpis z účtu 02/2008 KeMP U$OOBSji



‚4

‚O

Í
ITELNA

OJ‘ praha Východ
pobočka Jesenice
Budějovická 5p
25242 JesenIc?

Název účtu:
Měna účtu:
BIC: .

Způsob předáni výpisu:
Frekvence předání výpisu:
‘Předchozí výpis ze dne:
Výpis ze dne:
Datum zpracoven‘ wpIsu:

Základní škola Psáry
CZK

GIBACZFX
poštou

• týdně
26,09.2010
30.09.2010
OtlO.2010

VÝpinkěžnébo#tu“ ~‚: -~ .

Cislo hij‘ ooQi074~ snsloqwr ~‚ APIS~
l?AN 080000 7o3«892e 5329 ‚‚„~. ranac~ ‚ ..

; ‘ ~‚„ ‘. ‘~•.;, is ~ ~ ‘.%‘~ ~. I

—

Základní údaje : ‘ . . . ‘. . . .

•.p~áteční zůstatek~ 60 897.13 . • .

)onečný zůstatek: 60 772.67 . . . .

Disponibilní zůstatek; 60 772,67 - . . . .

Splatnost Polo~ka ‘ . Číslo protiúčtu . KS Obrat MD (-) J D
Odepsáno identifikace ‘ Název protIúčtu VS
Valuta Částka obratu ISO Kurz mčny obratu / Kurz mčny účtu SS,

PopIs . .

30.092010 Úrok kredit. . 000000~O0000000O0/0B00 0598 . ‘ 20:04
30.09.2010 0880001568549 .

.30.09.2010. 20.04 CZK i.odooooj 1,000000
z107-389205329 : . . . . .

30.093010 Poplatky - .‘ .. .Äo.co
30.09.2010 - .

30.09.2010 -40.00 CZK 1.000000/ 1.000000 . . .
~ . 8/5,00(2K Cena za účetní položku 80

30.092010 Poplatky ‘ . .

30,09.2010 . . . .

30.09.2010 -10.00 (2K 1.000000/ 1.000000 . .

5/2,00ClK Cena za platbu z/do jinébanky . . .

30.09.2010 Poplatky . 40.00
“30.09.2010 . .

‚)0.09.2010 -30.00 CZK 1.000000/ 1.000000 .

. . ‚ 2/15.00CZK Cena za Účetní položku ‚ . . . . .

30.09.2010 Poplatky . ; . .40.00
30.092010 .

30.09.2010 -40.00 CZK 1.000000/ 1.000000 ‘ .

1/40.000ZK Vedení účtu komunál . . ‘ .

30.092010 ‘Ceny za výpIs ‘ . -24.60
30.09.2010
30.09.2010 ‘ -24.50 (2K 1.000000/ 1.000000 .

1/9.soczK 1/i5.000ZK . ‘ .

Hekapitulace obratů na účtu .

. Obraty Má DátI (.) Obraty Dal
Objem obratů od posledního výpISu . .±445Q 20.04
Objem obratů od začátku roku ‘ . -183 594.00 189 565.12
Počet položek za ~ýpls ‚ . . 5

O

0,
02

2
q-i
O

I

Počet ček~ícfch obratů

ětIM~ k pojmům užívaným ve výpise z účtu můžete získatve všech pobočkách české spořitelny nebo na našIch lntemeiových stránkách http://VŮWJ.CSaS.CZhYPI,SY.
Vase pnpadné dotazy k těmto pojmům Vám rovněž ochotně zodpoví naši pracovníci na be~iatn& Informační lince 600 207 207. ‚

. . česká spořitelna, as., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSč 140 co, iC 45244782
zapsána v obchodním rejstřlkui vedenem Městským soudem v Praze, Oddři B. vložka 1171

S5?lšcen WpI~ Z ůČtu 02/2008 KRPAP 11S0088/1



~%ichod
jesenice

59

~„Jr1a účtu:
~álC:

~~-~‚tůsob předání výpisu:
~ ~YékvenC~ předání výpisu:
; p~ědchozí výpis ze dne;

Výpis ZO dne:
Datum zpracování výpisu;

Základní škola Psáiy
CIK

GIBACZPX
poštou

týdně
30.09.2010
10.10.2010
11.10.2010

Wsvěulvky k pojmům užř~aným ve výpise z účtu můžete získat ve všech pobočkách české spořitelny nebo na našich internetových stránkách http://vnvw.osSS.cz/‘W1SY.
Vaše piTpadné dotazy R těmto pojmům Vám rovněž ochotně zodpoví naši pracovníci na bezplatné lnfonnačnl lince 800 207 207.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, ~sČ 140 00, Č 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1171

-r
:‚

Základní údaJe .

... Počáteční zůstatek: 60 772.67 .

Xonečnýzůstatek; . 55674.17
‘OlsponlblinLzůstatek: 55 674.17 .

Splatnost Položka číslo protiúčtu KS‘ . Obrat MD (-) / D
Odepsáno Identifikace Název protiúčtu VS
Vaiuta Částka obratu ISO . Kuiz měny obratu / Kurz měny účtu SS

Popis .

05.10.2010 Příkaz R Ohradě 000000-0096239349/0800 308 . p~ ~q -1.350.00
08.10.2010 0580000304670 Dům dětí a mládeže Modřany ‚Praha 4 252010
05.10.2010 -1 350.00 CZK 1.000000/ 1.000000

08.10.201.0 PPikaz.k úhradě 000000-0172582799/0300 308 ~ Jo .3 669.00
08.10.2010 CSB0000304673 . 40207 ‘
08.10.2010 -3 669.00 CZK 1.000000/ 1.000000

07.10.2010 Poplatky . . -55.00
07.10.2010 .

07.10.2010 -55.00 CZ)< 1.000000/ 1.000000
1/55.00(2K Přijatí neúčetní dispozIce - sO . .

-24.5010.10,2010 Ceny za výpis
10.10.2010
10.10.2010 -24.50 CZK

i/9.500ZK 1Ji5.00CZK
3 .

1.0Q0000/ 1.00D000

Počet ček~ícrch obratu

Rekapitulace obratŮ‘ iiä ýčtu . .‚ . .‘ . . . . Obraty Má DátI (-) Obraty Dal

0~em obratů od posledního ~ýplsu -5 098.50 . 0.00
Objem obratů od začátku roku -188 692.50 189 565.12
Početpoložekza‘ýpls . . 4 0

I
O

1-5?lOcen výpis z 08v, D2/2008 KRPAP 2180088/1



-.

Ĺ ~ý4PORITELNA

1110.2010 Došlá platĎa
11.10.2010 0580000439024
11.10.2010 . .~00.00 CZK

11.10.2010 Došlá platba
11.10.2010 0890000439026
1i.10.20i0 500.00 CZK

1510.2010 trvalý přiRaz
15.10.2010 cSr0000051278
15.10.2010 -100.00 CZK

‚11.10.2010 Ceny ta výpis
‚2 1710.2010

17.10.2010

0000000389205329/0800
Základní škola Psáry

1,000000/ 1.000000

000 00003 8 9205329/0800
Základní škola Psěiy

1.000000/ 1.000000

0138
6552241833
0000000000

0138
7057207509
0000000000

3552
1627865019
70840512

OP Praha Východ
Pobočka Jesenice
BudějoviCká 59
25242 JesenIce

Název účtu:
Měna účtu:
BIC:
Způsob předání výpisu:
Frekvence předáni výpisu:
Předchozí výpis ze dne:
Výpis ze dne:
Datum zpracování výpisu:

/ výpi~~p~i~iMio úči~
ČÍSIQ $~0oQ107.d~059a$/Q8OOY ~pJsL A~S~ ‚

IBP‘N d &O80DVCl~t~Q703 89Z1 53,29“ ‚~ ~ranai ~P1

Základní škola Psáiy
CZK

SI BACZPX
poštou

týdně
±0,10,2010
11.10.2010
18.10.2010

—

—

—

—

a

Základní úd* .~ Počáteční zůstatek: 55 674.17
.] Konečný zůstatek: 56 449.67

Dlsponibilnízůstatelv . . 56449.67 .

Splatnost Polo~lca číslo protIúčtu KS ‘ Obrat MD (‘) / Ď
Odepsáno Identifikace Název prDtiúčtu . vs .

Valuta Částka obratu ISO Kurz měny obiatu J Kurz měny účtu Ss /
PopIs‘ . ‚

15.10.2010
15.10,2010
15 .10 . 2010

Trvalý přÍkaz
05700 00051275

-100.00 CZK

500.00

SQO.00

000000-021303J.003/2100

1.000000/ 1.000000

000027-1340220297/0100

1.000000/ 1.000000

1.000d00/ 1.000000-24.50 CZK
1/9.500zK 1J15.000ZK

0303
8173102938
0000999900

-24.50 .

RekapItulace obratů na účtu ‘ . . .

. . . Obraty Má DětI (.) . Obraty Dal
Objem obratů od posledniho výpIsu . -224.50 1 000.00
Objem obratů od začátku roku -188 917.00 190 565.12
Počet položek za Výpis . 3 2

O
‚.‚ Počet čekajících obratů

fl

1
~ ~gětINl~‘ R pojrn&m užfvar&m ye výpIse: účtu mOřem získat ve všech pobočkách Česká spořitelny nebo ne našIch internetových stránkách http://W‘Wt.CSaS.CZ/WPI$Y.

Vaše piipadně dotazy Rtěmto pojmům Vám rovně! ochotně zodpoví naši pracovníci na bezplatně lnformašni lInec 800 207 207.

Česká spořitelna, as,, Praha 4, olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 .

. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
t-5?79cen Výpis zůttu 02/2008 F~PAP 1580084



~.~NázeV účtu:
.‚ Měna účtu:
sic:
způsob předání výpisu:
Frekvence předání výpisu:
Předchozí výpis ze dne:

20.10.2010
20.10 .2010
20.10.2010

20.10.2010 Trvalý přIk~
20.10.2010 CST0000029501
20.10.2010 -100.00 CZK

fllO.2010 Při‘kaz Ii úhradě .

21.10.2010 0380000294539
_ 21.10.2010 ~‘ . •5 004.00 CZK

21.10.2010 Úhrada
21.10.2010 IIO1O2INEKR8E
21.10.2010 575.00 (2K

Doplatek sportovní aktivity

: 24.10.2010 Ceny za výpis
24.10.2010 -

. ...‘ 24.10.2010

000000-71A2110004/2700

1.000000/ 1.000000

000027-1240220297/0100

1.000000/ 1.000000

000000.0389205329/0800
Základní škola Psňiy

1.00000/ 1.000000

000000.1741250183/0900
KHčkové

1.000000/ 1.000000

0553
0070840512
0535115048

0558
8073702780
0000999900

308
70840512

:
f S

‚:j.ťe~en Ice
59

~ Jesenice

. ‚_.~.r ‘.‘ J‘.‘‘~“

~IBAN~t~i~0800DG0 ~Ďios 89~ ~5329 etran~.~ ~

Základní škola Psáry
CZK

GIBACZPX
poštou

týdně
17.10.201.0
24.10.2010
25.10.2010

Výpis ze dne:
Datum zpracování výpisu:

—

—
—

—

—.
—
—
=
—

—.
—

Základní údai. . .

PočáteČní zŮstatek: 56 449.67
Konečný zůstatelv 51 896.17 . .

) Di5~)OflIbilfll zůstatek 51 896.17 ‚ . . . .

Splatnost PoložkU Číslo protIúčtu KS Obrat MD (.) / D
Odepsáno Identifikace Název protiúčtu VS
Valuto Částka obratu ISO Kurz měny obratu / Kurz měny účtu Ss

Popis . .

TIVaIý příka
CST0000029499

-100.00 CZK

. -24.50 CZK.
‘1/9.5OCZI< 1/15.O00ZK

0000

1.00000b/ 1.000000

.5 C04.00

675~O0

-24.50

Aekapitulace obratů na účtu . . .

Objem obratů od posla$niho ‘~~iSU ‘ . Obraty MÁ DátI (.) Obraty Dat ‚
Objem obratů od začátku roku -5 228.50 675.00
Počet poIo~ek za ‘~pis . -194 145.50 191 240.124. 1

i~. .

~ Počet čekajícth obratů ‘ . 0

1 . ...

~ ‚~SVěUM~ R pojmům užívaným vs ~.ýpise z Očtu můžete získat Ve všech pobněkácl‘ České spolitelny nebo na našich Intemeto‘ých stránkách http:/j%v,~w.csas.cz/‘ypisy‘
~ Vase pltpadné dotazy k těmto p~mOm Vám rovněž ochotně zodpoví naši pracovn(ci ria bezplamě lnrormačM lince 800 207 207.

Česká sporitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, iČ 45244782
zapsána v obchodn~n rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, edd‘] B. vložka 1171 .

i5779cer, Výpisz OCtu 02/2005 KRPAP 1180088/i



~$OR1TELNA
Praha ‘ýchod

Jf‘ pobočka Jesenicer BudějoviCké 59
25242 JesenIce

Název účtu:
Měna účtu;
BIO:
Způsób předání výpisu:
Frekvence předání výpisu:
Předchozí výpis ze‘ dne:
Výpis ze dne;
Datum zpracováňí výpisu:

Základní škola Psáry
CZK

GIBACZPX
poštou

týdně
24.10.2010
31.10.2010
01.11.2010

—

—
—

—

...‚

I

I

Základe! üdaje
Počáteční zůstatek: 51 896.17 .

~ Konečný zůstatek: 51. 757‘55 ‘
) Disponiblint zůstatek: 51 757.55 -

Spiatiio‘st Položka číslo protíllčtu KS ObratMi) (-) / D
Odepsáno Identifikace Název protiúčtu VS
Valuta Částka obratu ISO . Kurz měny obratu / Kurz měny účtu SS

Popis . . .

31.10.2010 Úrok kredit 000000-0000000000/0800 0598 . 15.89
31.10.2010 CSB0000593276 .
31.10.2010 15.89 CZK . 1.000000/ 1.000000

Z 107-389205329 . . . .

31.10.2010 Poplatky . . 40.00
31.10.2010 .

31.10.2010 -4000 CZK 1,000000/ 1.000000
1/40.000ZK Vedení účtu komunál . .

31.10.2010 Poplatky . . . 4500
31.10.2010 . . .
31.1020i0 4500 CZK 1.000000/ 1.000000

3/15.00CZK Cena za Očerní položku .

31.10.2010 Poplatky 40S0
3t10.2010 .

31.10.2010 -10.00 CZK 1.000000/ 1.000000
~ 5/2.00cZK Cena za platbu z/do jinébanky . . ‘

3t1o:2olo Poplatky . .

‘31.10.2010 . .

3140.2010 -3500 CZK ‘ 1.000000/ 1.000000 ‘

‘ 7/5.000ZK Cena za účetní položku BI) .

31.10.2010 Ceny za výpis . -24.50
31.lÓ.201o
31.10.2010 -24.50 CZK 1,000000/ 1.000000

1/9.500ZK 1/15.000ZK .

Rekapitulace obratů na účtu .

. Obraty Má DMi (-) Obraty Dal
Objem obratů ad posledního ‘~ýplsu . -164.50 15.89
Objem obratů ad začátku roku . . -194300.00 191256.01
Počet položek za výpis 5 1

Počet čekajících obratCi

České spořitelna, e.s., Praha 4, olbrachtova 1929/62, PSČ ±40 00, lČ 45244782
zapsana V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1171.

O

Pokračování na další straně

l-57?9can Výpis Z ~8tu 0212008 KRPAP 1180088/1



.. ‘~f1
Smlouva

‘ oskytnutí dotace z Fondu sportu a volného času Středočeského kraje
Č. 359/2006

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený náměstkyní hejtmana Dagmar Nohýnkovou
IC:70 891095 . .

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Praha 5 .

číslo účtu: 27-6605970277/oloo .

dále jen poskytovatel . . . .

a. . . .. .

Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha - východ :
se sídlem Hlavní 12,252.44 Psáry —---. . .

zastoupená ředitelkou Mgr. Milenou Trůblovou . . .

IC: 70840512 : 2
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. ‘ .

číslo účtu: 000000-0389205329/Qgůo . .. . .

dále jen příjemce . .

v návaznosti na usnésení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 48-1 1/2006/ZK ze dne
24. 4. 2006 ~ poskytnutí dotací z Fondu sportu a vohiého‘času Středóčeského kraje uzavírají
podle * 51 občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu sportu
a volného času Středočeského kraje:

1. .

. . Předmět smlouvy .

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytňutí
a použití účelové dotace z Fondu sportu a volného času Štíedočeského kraje na projekt:

Rekonstrukce stávající asfaltové plochy dvora ~Š na víceúěělové
hřiště s umělým povrchem .

(dále jenProjekt) . . : .

. s časovou použitelností dotace na. období do 31. 12.2006.

. Strana I (celkem 5)



evkl. Č.: Ľ)Yó/S1Wf2006

II. . .

• Vý~e a účel dotace .

f. Poskytov~el poskytne příjemci na realizaci Projektu uvedeného v Článku I. dotaci ve výši
100 600,- Kč (slovy: stotisíc korun českých). Dotaci poukáže poskytovatel příjemci na
jeho baiikovní účet uve~ený v záhlaví této smlouvy do. 30 dnů od nabýtI účinnosti této
‘šmlouvy. : . . .

2. Poskytnutí dotace a její použití je účelově vázá±io na realizaci Projektu uvedeného
včlánkui. . . .... . .. . . .

~ . •~.‘~:: .••‘ : •~

Práva a povinnosti sinluvwch stran
I Poskytovatel se zavazuje poskytnout přijemci dotaci na obdobi podle članku I ve výši

a zpusobem uvedenyn v ělanku II
2 Příjemce se zavazuje použit poskytnute Ílnančni prostředky k realizaci Projektu dle učelu

uvedeneho v Zadost o poskytnut. grantu pro sport a volný čas z rozpočtu Stžedočeskeho
. . krájě~ia rók 2Q06. a v teri~íhu dle čláiiku. L Příjernc~ ‚~ dále zavazuje ~oüžít dótaci

hospodamě a efektivně
3 Přijeznce se zavaz‘~ e zrealizovat Projekt v předloženem a schvalenem termínu, rozsahu

a kvalitě a o připadnych změnach týkajicich se realizace Projektu pisenu4 m~xmovat
Odbor školstvi, mládeže a sportu Krajskeho uřadu Středočeskeho kraje (dále jen „CSMS
KÚ SK“) O změně učelu přidělenycb. 5nančmch prostředk«rozhodují na«základě žádosti
žadatele trgaxly kraje .‚ - ‚ ..

4 Příjemce se zavaztje dodržet vždy můumalhi, spoluučast ve vyš‘. 20 Va vlastnch
Enau.čmch pMstfedku z celkových skutečných npkladu ~a ~rojekt a to j. vp~ipad~
šchváleného smženi rozpočtu Projektu organy kraje.

5 Přijemce se zavazuje věst řádne a oddělené sledovani přijate a použité dotace ve svem
lJCetniCtvÍ.« ~. -~ -. ::. - ‚ . ‘.‘ -: . : ::. .‘-.‘.

6 Přyeince se zavazuje v průběhu obdobi, na here byla dotace poskytnuta, pis~mně oznaml‘t
OSMS KU SK změnu všech identi~kačních udajů uvedenych v teto smlouvě, a to
nejpozději do 14 dnu od teto změny

‘7 Přijemce je povinen viditelně uvádět na propagaěmch matenalech souvisejicfch s realizaci
Projektu, na ktery byla dotace poskytnuta,‘ jakož i při všech ostatnich formach jeho
propagace (tapř veřejných vystoupemch apod) skutečnost, že se tento Projekt
uskutečňuje za flnančm podpory Středočeského kraje

S Přijemee je povmen. do 30 dnů po ukončeni realizace Projektu předložit OŠMS KU SK
záv6reěnou zpravu a vyučtovánx poskytnuté dotace (nejpozději však do 31 12 2006)
Závěrečná zprava a vyučtovani musí obsahovat nákžitosti a přílohy uvedene

‚ v následujicich odstavcich
. .. ... ~ Zá~Ýěiečná zprái‘a musí obšaho‘~‘aW. : ::‘ .‚ .; . . . . . . . .

. . . . . a) •pop~ realizace Projektu včetně harmónogtami4 ~ ..~ : - . .

b) zhodiio~ení Projektu. . . . . •• ‘• •~ : -.:‘ ‚ ‚ .

Součástí závěrečné zprávy bude příloha obsahující nejméně jeden otigil)élní. exem.plář
všech propágačních materiálů, které byly použity.. k realizaci a propagaci Projektu

. (‚pozvánky, “plakáty, katalogy, průvodce, jiné‘ tiskoviny; CI) atd.). Příloha-, bude dále
obsahdvat‘ kopie nóvinových Článků~“ prezenčhích listin; ; zápisů z ziávštěvních knih
‘a ‘dalšíéh materiálů, včetně nosičů zvukěytých á zvukově obra~ových záznamů, které
dokunientují p±ůběh akce a její dopad na veřejncst. . .

- Strana2 (celkem 5)



--: ~ . . . evict. Č.: 19961SK012006 .

Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: .

a) přehled všech skutečně dosažéných příjmů a všech skutečně vynaložených nákladů
Projektu, .

. b) přehled všech dokladů vztahujících se kvýdajům hrazených z poskytnuté dotace.
‘ K vyúčtování budou přiloženy kopie prvotních Účetních dokladů, kteié dosvědčují

. použití dotace a které musí obsahovat náležitosti stanävenď zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnicM, ye znění pozdějších předpiäů, včetně kopií příslušných bäukovních
výpisů a pokladních dokladů. Přljdnce dále výůčtování doloží kopiemi smldv
o ňájmu, lcu~ních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších dokladů, kter4 se
vztahují lciealizaci Projektu. ... .‚ . . .~ . . .‘ .. ...

11. Nespotřebovan& finanční prostředky‘ je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho
bankovní účet nejpoz4ěji do 15 dnů ode dné ~řed1ožení vyúčtování poskyti~uté dotace.

12. l~říjem6e se zavaž~e postupo4at: v souladu se •~ál~oném Č. 40/2004 Sb., o yeřejných
zakázkach, ve znění pgzdějších předpisů.

. ...“.~ .: ‘... ..

. . . ....~. .. ..: KonÜolar~j~acc P~ojiktz ~.~uži~dotac~ ‚ . . : .

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo protádět a příjemce kdykoliv v průběhu realizace,
Projektu kontrolu použiti dotace, a to jak z hlediska věcneho plnění realizace ~roj*tu, tak
i z hlediska čerpání a hospodárného a učelového použiti dotace v návaznosti
na předloženy rozpočet Projektu, přip provádět u příjemce namatkovou kontrolu
zamě~enou na ov~řbyaní hospodarného použitf dotace I~ontrolu provaděp pisemně
pověřeni zaměstnanci oddělenf mládeže a spoxtu OSMS, K~ SK ~či jim pdVěřent “

zainěktnanci pÓskytoyatele p~íslušnt dle ymtřmcli- p~edpisu (dale jen „pQvěřenl
za±~stnarici€‘3 ‘

2 Za účelem provedení průběžné kontroly dle odstavce 1 tohoto člankuje phjemc~ povinen
pověřenym zaměstnancum umožnit přistup do prostorů, kde se Projekt realizuje a umožnit
jmi nahhžet do učetmch a ostatních dokladů týkajicich se poskytnutě dotace Rh
kontrolach je phjemce povmen předložit veškeré doklady tykajsti se aktivit, na něž byla
dotace poskytnuta.

3 Přijemce se zavazuje uchovavat vyučtování dotace po dobu pěti let od ukončeni realizace
Projektu a po tuto dobu vyučtovam na pisemne požadaní předložit poskytovateli
k nahlédnuti

... . ... . . ‘. .. ... ... ... .... . . ‘ . .

. ..: ~. Sahkění ústano‘~eůí ‘ . ‘. .

. ‘!. Pokůd příj~mcepďužije~ účélové E uč r~tředl~y v rozpon s účelem nebo na jiný úč~1,.
ntž na kterýma byly ve smyslu tétó siidoúvy.pdskytíhty, j~ ~ovinei~ takto neoprávněně.
použité účeloyé prostředky vrátiť poskyto~ateli, ‘a to do 30 dnů póté, ‚co poskytovatel
takové porušení smluvní povinnosti zjisti a příjemcfuloží odvpd do svého rozpočtu. Totéž
platí . pro případ, že ‘příjemce nevrátí nespotřebované, finanční prostředky ve lhůtě
štanovené touto ‘ smlouvou, poskytovateli . či jinak neoprávněně poskytnuté Enanč‘ní
prostředky zadrží. . ‚ : ‘. ‘ ‘ . . . .

Strana3 (celkem 5)

‚ .. ‘1L‘ ~“~‘‘ ...



evid. Č.~ I 996/ŠK0/2005

Dojde-U ke skutečnostem uvedeným v předchozím odstavci, jedná se o porušení
rozpočtové kázně a uložení odvodu neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků
do rozpóčtu poskytovatele •se řídí üstanovením * 22 zákona Č. 250i2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ye znění pozdějších předpisů.. .

3 Pokud poskytovatel zjistí, že ze stany příjemce došlo k porušení nebo nedodržení
závazků vyplýväjících z tétb smlouvy, písemně na tuto skútečnost příjemce upozorní
a souč~sně jej ~ož~dá o sjědnání nápravy, popř. navrhne postup směřujíčí k nápravě.
Jestliže nedojde ze strany příjemce, ke sjednánJ náprá‘Ýy ve . lhůtě stanovené mu
poskytovatelem v písemhérn upoiornění, je poskytovatel oprávněn požadovat vrácení celé
dotace. Příjemce je povineii vrátit poskytovateli na jeho bankotní účet celou dotaci
nejpozději do 15 dnů‘ode dne dofučení písemné výzvy kjejíůiu vžácení dotace.

.. . : ‘~ .“ ‘ . .

; : ‘‚ ‘ ‚ : ‚ ‚ ‚. Dálší ustanovení ‚ .‚ . : ‚.: . ~.

‘ 1. Y ustänóvenjch‘ sm1ouk‘y~ kde je to výslovně uvedeno, jedná za poskytovatele OSMS
. ‘ KÚSK. ‘ :‘. :~:.: .. ‘., . : .‚ ‚ . . . .‚

2 Přijemce je oprávněn hradit z poskytnute dotace v~bradně nezbytne náklady souvzsejici
‘ s‘tealizací Projektu.‘ .‚ . . . “ ... . . ‘ .

3 Přijemce nem oprávněn hradit z poskytnuté dotace výdaje na pohoštění a dar“, s ‘2řJimkou
věcnych cen v soutěžich, here jsou součast‘ Projektu Přijemce nesnu použít poskytnute
Íkančnx prostředky na nakup nemovitost

4 Pňj~m~e souhiasi se zvbřejněnmnsveho nazvu, sidla, ngzvu Projektu a vyše dotace
S Poskytovat~]. je opravn~n iealizov&iý Projekt prezentovat ‚j?ko akci, 1«erá ≤s uskute~nila

s jeho Enančnf podporou ‚

6 Příjemce umožní zástupcum poskytovatele volný vstup na všechny akce, na které byla
poskytutta dotace a které tvoři programovou naplň Projektu dle članku I

‘7 Pbjemce není opravněn ~nancovat z ílnančmchch prostředku dotace jme fyzické nebo
pravmcke osoby a výjimkou těch, here poskytuji vykony a služby spojene a realizaci ‘

Projektu dle článku I, a to podle předloženeho rozpočtu U těchto třetich osob ‚je příjemce
‘. ‘. povinen zájistit dodržení podmínek stáno*ný,ch v této sixilouvě. ‚‘, . . .. . .

. 8. . Smluvní shany výslovně souhlasí ‘~ tím,‘ abý‘tats si~louva byla u~edena v Cenjsální
‘ . evidenci sniluv (CBS), vedené S1~edočesl~m ‘ktajeit,‘ která je veřejně. pří~tupná a která

. . ..‘ obšáhuje údajé ‘o smluvhích štr@nách, přědrnětu sĎ‘loüvy, čí~e1né označení tétď smlouvy

. adáaj o‘.1 ~ ‘ ‘ :‘. ‘ ‚:‘:: ‚. ;.‚ ‘ .. .. .. : ‘‘ .~ ‚‘ . : ‚

. . . . ‚. ‚‘.‘

.. ...‘‘, ~“ “... ‘“ . :
. . .‘ Závěreěiá ustanoveiti‘ ..‚‘. . . . . ‘

‘I. Jakékoli zrněný a doplňky této smlouvy lze učiWfpóuže fornioú písemného .a číslovaného
‘ dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. . . . . . .

2. Právní vztahy toůto smlouvou neupmven~ se řídí obecnými ustanoveními občanského
‘ zá.kóníku a dalšími právními předpisy. ‚ . . . . . .

3. Tato ‘smiduva je vyhotovena ve třech stejnopisech á platností originálu; z nichž jeden
obdrží příjemce a dva poskytovatel.. . r~‘ . . . ‚‘ .

‘I

Strana 4 (celkem 5)



• -: ••~O2:ua. j~:.
• VPra2~edfle

k6f:
‚. ~

A 4 ~ I f

~IY‘arNk~“ ‘Mgr !‚t1enaTrů~ov‘~
namčstkyně hejtmana Středočeského kraje ředitelka Zakladm školy a Mateřské školy

Psary, okres Praha - východ

Strana5 (celkem 5)

. .. . . . . evid. Č.: 1996/šK012006
- .

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními sttanami.
J Uěiimost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatelé, které

z této sinlouyy vyplývají. .. . .

5. Příjemce prohlašuje, že má vypůřádány veškeré závazky vůči státnímu rozpočtu
a rozpočtu Středočeského kraje. .

6. Tato smlouva je uzavírána vsouladu $ usnesením Zastupitel~tva Středočeského kraje
Č. 48~lrlJ2006/ZK ze dn~ 24. 4; 2006 a splňuje jako právní Úkon Středočeského kraje
pddinúiky stanovené v ustanovení ~ 23 zákona č‘ 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

-: ve mění pozdějších ~‚ředpisů. . . . . .

7. Šmlavní strany si smloůvu řádně přečetly, s obsahěn smlouvy, který je projevem jejich
svobodné a vážn~4ůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy. . .

.. vÝr~edhei~J7OOi~

•~ř~‘i~óé~

.- . . •:~.‘: ‘ . . . .

. •-• .~;‚. ~:. ~:- : . ~-: ••~ý::~-•

.-)

t.



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PSÁRY,
okres Praha - západ

Vážený pa . .

Mgr. Radek Coufal . .

vedoucí odboru školství, mládeže a sportu .

• KU StřSďočeskěho kraje :
Zborovská 11 . ‘ .

:15Q2lPraha.5 . :

. V Psárech dn~ 20. 12. 2006
. . . . . Č.j.231/2006,Řš

Věc: Závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace z Fondu sportu a volného času

Vážený ‘pane vedoucí, . . .

v sou adu‘ s usn~ením‘ Zastupitelstva Středočeského kráje Č. 48-l l/2006/ZK ze dne 24.4.
2006 byla prostřednictvím zřizovatele poskytnuta Základní škole a Méteřské. škole Psáxy,
okres Praha — západ (dále škola) účelová dotace z Fondu sportu a volného času Středočeského
kraje na projekt „Rekonstnikce stávající asfaltové plochy dvora ZS na víceúčelově hřiště
s umělým povrche& (dále projekt) ve výši 100 000 Kč. . ‚

Rozpočtované náklady ~na realizaci celého projektu však dosahovaly výše 1 550 000 Kč,
‘rčethě DPH. Přes úsilí~ které jsme k zajištění finančiiích prostředků z dalších zdrojů věnovali,
byli jsme nuceni Yr. 2006 .réaližovat pouze část projektu v celkové hodnotě 128 123 Kč. Za .

tuto. částku byl pořízena projektová dokumentace a zakoupena část celkové dodávky, a ‚toS .

.: technické vybavení pro odbíjenou, basketbal a stolní tenis vč. po~ízení ochrainých sítí.
. . ;.~ .

S dokončením realizace projektu počítáme v nejbližších letech podle možností rozpočtu.
; ) zřizovatele. popřípadě se zapojením Enančních prostředků zjiných zdrojů. ‚

Přestože se nám z utre.deiiýcb důvod& nepodařilo dokončit celý projekt, dovoluji, si touto
cestou poděkovat za přÍspěvek, který jsme z Fondu sportu a volného času Středočeského kraje

: obdrželi. . . •‘~ .~ : .

. S pozdravem . . .;‘

. . .

. . . fl .

• -‘-. ‚ . ... . . . . . . ~
. . Mgr. Milena iniblova ‘

. . . ‚ . ředitelka školy .

Přílohy: Vyúčtóvání účelové dotace . .

Přehled dokladů ‚ . fř;~t~k~i ~
. Qk‘~S ~‘~I‘~ .Doklady . . ~ ‘2

. . . . . 2524~ ?s‘h“
. ‚ . . . . . . 74!3~:‘

‘ Adresa: Hlavní 12, 252 44 Psáry
. Tel.Ifax: 241 940 657, e-mail: skolapsary®sezaarn,cz



ýúčtování účelové dotace přidäené z Fondu sportu a volného času
Středočeského kraje v rámci grantového řízení roku 2006

Smlouva Č
.. . ~Zií&~7~~7~ ‘dďe c?.ýďc~

. Nazev prQjektu .~ ~ ~

P~Qiemce grantu . . ~2z~t ;2;z ZZ;~

1. Výše poský~nuté dotace.
z toho inýéstiční prostředky ~t~?~ .

Z tóho iieinve~tiční prostředky

2. Čerpání dotace . .

z tpho lflvesflcm prostredky
. Z tohó nein~estičnf prostředky

: Ce1k~z~SÝj~áno. ť«~‘.
. . . ? :

fl ... . . . . .
.‚. Celkove vynalozene nakiady na projekt ~.. ‘

... . . . .

4. Podíl dotace Středočeského kraje na celkových nákladech projektu v % ~C..

. Na ‘účet S~ř~‘döčeského kraje.č. 27 — 6605970277/0100 vracíme nečerpané prostředky

vev~‘.;.~4;P

6. ~st:o~ doklade~ .

. Kopfe dokläd4 přiloženy k vyúčtování .‘

. 7~. ‘Dodr~rj šohladu r~aIizac~e s p~&d1oženýni projektem — ..

‘:‘ ~ Dolzžení px:opagace &tředočeskěho kraje při realizaci projeicu —jakou fotmou

Datum ode i~yúčto~ásť

%~ ‘.-_._
. . kr~s 0r~j~ . X(3pV ~5

Podpis a razitko odpovědne osoby V ~. ~ ‚

Příloha Č. 2/l

Zpracoval: .. ‘~ ‘.: .

Telefon, fax, e-majÍ: . 4Y~M.ť6ťt .~it‘í~~r~r~ .

(L
‚‘.

~Ó: O84ť.«~2



Vyúčtování účelové dotace přidělcné.z Fondu sportu a volného.času Středočeského kraje v rámci grantového řízení 2006

Smlouva Č.:
Příjemce grantu:

•;~kka~í ~ ~

. r‘rr, ~2

fl
J ‘fl.

(_. g‘-.~ -‘

PŘEHLED DOKLADŮ HRAZENÝCH Z POSKYTNUTÉ DOTÁČE:

.‚ ~Sl.. t~:,—.
~Ď -15. š‘t. „fl;‘ ‚~~1eť~_~ ~ -

~‚Ů4.~~ ‚Y ~ . ľ -~

~‚ď&Z~ 1z ~ .‚ľ~4. .~7fl~ -4._ ~Qry
. . ~~ ‚~tt‘fl,~., . .

. ~... ‘ Š. -‘ .



‘[ . .
‘.,. . . . . .

V souladu s Vaši objedn~avkou Vain učtujeme za dodati teebtickeho vybaveni

Celkežn ~č. i‘9 ~ :

zaóki~‘ :‘ ‘: ‘‘ . . ..

K uhradě

Neci‘,xlnou součásti daňoveho dokladuje položkovy soupis

p
Aj&&.99$/4IPsáry . . . ‘ . .. .

. . . .. . •‘ :

. tel.:.‘ ±420 222 317 885, . ~x: +4202248t3 095‘ ‚•: :: . PRODEJNA: . .. .

222 313 058 e mail infc@sport technik Cz mobil +420 602 340221
GSMi+420 6Ó2 122 020 . . . ‘ . ~x: +420 224 315 750

Registračďv ORu MS Praha. odd. C, vL 24100, . .

. . zápis‘ dac 4. It. I~93 . . .

‚‚

FAKTTJR& - DAŇOVÝ DOflAľ)

‚porttcchnik6oj‘cmio číslo: 20610148 .

při platbách uvádějte jako variabilní symbol

Spórt-technik Bohemia s.r.o.

Sokolovská i26/40 .

186 00 Prah~ 8

C~ec& Republic

Banko‘v~ní spojení: KB Pi‘aha Karlín ‚«

. Č.ú. 20Ž00311110100.

DIČ: ‚CZ‘496t?5~5
iČO: 49618555‘ ‘

Odběratel: . .

‚‘ Základní škola a mateřská škola Psáry

. Hlavní 12 . ‘

. 25244Psáry . .

DIČ: CŽ70840512 . iČd: 70840512.

Datuntvyštávení: 13.12.2006 . Fořma úhrady: Platební příkaz ‚ . ‘

Datuiii zdanit. ph‘~ění: 13.12.2006: ‘ ‘ Den s~latriosti~ do 7 dnů‘, . . . . .

Záädjio‘19 %‘DP~{
‘19%DPH. . . .

‘107.666,00 Kč:
20.456,54 k.č

128.122,54 Kč :
‘ O,46Kč

128.123,00 Kč

. . So!koIoi‘sk~ 40, 186 OÓ ≠~raha S

‚ .



ZÁKLADNÍ ŠKo~ A MATEŘSKÁ ŠKoLA PSÁRY
okres Praha - západ

VYBA‘~
~bíJencu~

Setonovy Stůl pro stolní tenis
~rann‘ s sřlo~

ven(. . ..

~Ní CENA DODÁVKY REKApJ7u~cE
....;kewbsvenr .
—

‘ínákfady

kúménface
: tsrA~,

.KaVÁ REK UL&d~

~klady:« . . .

doküme,gace..
. CENA$yA~~

HODNÓÝY.

J.

CENA DODÁVI« NA KLÍČ

-‚ —~‚2. k~s ‘.r~.4t ~‚J‘

Adresa Hlavní 12,25244 Psa~
r Tel /fax 241 94Q 657, ~maiI Skolaps~@sezn cz

—‘.~ r,5fl
I ‘

____________

. 2.~?:X ;ria.~~t~ť~* ~1~‘ ~ . .

..:
. ~ fl ;:Y~

::..



INVENTARIZAcE
—

K31.12.2010

Adren: RIav*í 12, 25244 Ps4~‘y
Te1.ěfa~t 241 940 657, e-Mail: skolapsary@séznam.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠkOLA PSÁRY,
oJe-es Praha - západ

CH

7-‚b -

ľ?



77‘
7

ĺ Jmenovací dekret

Inventarizační komise
R provedení inventarizace roku 2010 všech hospodářských prostředků

J in en a ji inventarizační komisi ve složení:

Jméno funkce podpis
.4‘ .—

Předseda komke; Zuzana Fišerová ekonom —~----—--—-~----—----—~:.„.

- _7_..

Členové komise: Jana Kočišové hospodářka 7ý~-‘---------- —-----

Y V.— ‘Z.
Dagmar Beránková vedoucí ~ ---—_-j-_.=__~ťťz:: —

. ‘

Lenka Reitingerová kuchařka ZŠ — ~‚‘ ~ SC. ~

Stanislava Kulhavá učitelka

Zdeňka Rubášové školnice MŠ ...LL.ty.a~_~_ ~
Věra Jusková školnice M~

V Prárech dne: 2.12. 2010

fl fl
~JĎt4 ‘r~ /fl ~

Mgr. Milena Trůblová . ‚.

Zaktcdni ška~a u M*Ie~i sk4jQ Psary
. . okrez Praha - západředitelka skoly Htevnt 12

25244 Rsáry
‚ (Č.70840512



INVEŇTA1UZAČNÍ ZÁPIS

dílčí inventarizační komise (DIK) o provedení řádné (ročai) inventarizace majetku,
závazků a pohledávek podle vyhl. Č. 563/91 Sb. a vyhl. č.27012010 Sb. o inventarizaci
majetku a závazků ‚r příspěvkových organizacích zřízených MC Praha 4

1. Soupis inventovaných Účtů
zarok2OiO

účet název účetní stav skutečný slav rozdU
Ic 31.112010 Ic 31.12.2010

018 DDNM 110.437,02 . 110.437,02 0
022 DHM 1.015.692,00 1.015.692,00 0
028 DDRM 4.221.893.25 4.221.893,25 0
CE OE 827.906,03 827.906,03 0
241 BÚ 1.502.705.48 1.502.705,48 0
243 Bt FKSP 72.982,02 72.982.02 O
261 10 Pokl.ZŠ 60.143,00 60.143,00 0
261 30 Pokl.FKSP 21.424,00 21.424,00 0
112 zásoby 20.436,21 20.436,21 0

2. Den zahájení inventarizace 1.12.2010 den ukončení inventarizace: 31.12.2010

3. Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2010

Zákiadní škola a Mateřská škak Psáry
okres Praha - z~pad

H~evni 12
25244 Paáry
iČ: 70840 512

Podpis a razítko:

---‘ 2:~r-.1

Ředitel školy

Datum: 19.1.2011



________ • “;::.:~

-Y .

‚‘ .

starý majetek na 028 Zs v užívání inv.c počet I tens za ks cena celkem umistění
Tabule 39 3 1450,00 4350,00 21‘
Vysavač Rowenta 43 1 3750,00 3750,00 úklid
Čerpadlo 51 1 3530,00 3530,00 studna
Signalizač zař. 52 1 21 60,00 2160,00 vstup
Tiskárna Minolta 53 1 7030,00 7030,00 sborovna
Televizor Watson 54 1 14200,00 14200,00 Itř
Video 55 1 9100,00 9100,00 ltř
Video 56 1 4990,00 4990,00 3tř
Video 57 1 4190,00 4190,00 ŠD
Zpětný projektor 60 1 4680,00 4680,00 5tř
Janiaha varhany 72 1 7430,00 7430,00 ltř
Ponk 75 1 1830,00 1930,00 kotelna
Vrtačka ruční 76 1 2490,00 2490,00 půda
Klavír Jamaha 77 1 36000,00 36000,00 ltř
Televizor 85 2 5097,00 101 94~00 3tř
Stolky pod počítače 86 5 1490,00 7450,00 Stř
Faxový přístoj 87 1 6400,00 6400,00 ředitelna
Čerpadlo 88 1 15161,00 15161,00 ????
Bezdotyk baterie 89 2 7432,00 14864,00 WC,jídelna
Nástěnná baterie páková 90 4 1165,00 4660,00 ŠJ
Boiler . 91 1 11226,00 11226,00 výdejna
Lednice Calex 93 1 5Ď0,00 500 .00 výdejna
Vitrína 94 1 4800,00 4800,00 vchod
Ohřívací vana 95 1 8500,00 8500,00 výdejna
Stůl nerez 96 1 18700,00 18700,00 výdejna
Odklaclový stůl nerez . 97 1 6500,00 6500,00 výdejna
Chladnička Indezit . 99 1 6790.00 6790,00 ředitelna
Skříňka modrá 100 1 .. 4250,00 4250,00 výdejna
Myčka na nádobí 103 1 ‘ 16011,00 1601 1,00 výdejna
El.kráječ . 104 1 1094,00 1094,OQ výdejna
Barel na čaj 105 1 5511,00 551100 výdejna
Sada nerez nádobí 111 1 ‘ 4680,00 4680,00 výdejna
Lampička . 112 1 439,50 439,50 výdejna
Kqpirka Minolta 117 1 23058,00 23058.00 sborovna
Radiomagnetofon 118 1 7080,00 7080,00 ltř
Celkem Ic 31 .12.2007 283698,50

Celkem k 31.12.2008 283 698,50
Celkem k 31.12.2009 ‘ 283 698,50
Celkem k3ti2.2010 ‚ 283 699,50

fl
(r . r r ‘““ ‚~ .‘~s

Základní škola a Mateřsíškt~T‘
okres Praha- západ

HlaVni 12
25244 Psáry ‚

iÓ: 708 40 512


